
 

 

Zarządzenie nr 7 /2025 
Dyrektora Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 
 

w sprawie: podziału wyniku finansowego Instytutu Archeologii i Etnologii PAN za rok 2024  

 

Działając na podstawie art. 54 ust.1 ustawy o Polskiej Akademii Nauk z 30 kwietnia 2010 r.  
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1796) oraz §11 ust. 1 Statutu Instytutu Archeologii i Etnologii PAN, w związku 
z art. 85 ustawy o Polskiej Akademii Nauk, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się podziału wyniku finansowego osiągnietego przez Instytut Archeologii  
i Etnologii PAN za rok 2024 (tj. strata w kwocie 1.185.506,32 zł) w następujący sposób: 

kwota 1.185.506,32 zł zmniejsza fundusz (kapitał) statutowy, 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Dyrektor  
Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

 
/ - dokument podpisany odręcznie - / 

 
Prof. dr hab. Marian Rębkowski 

 


